



Warszawa, dnia 28.11.2018

znak sprawy: WAK. 261.203.2018.PW.4

**Dotyczy zapytania ofertowego na zakup, dostawę z wniesieniem na wskazane miejsce i instalację czterech fabrycznie nowych urządzeń wielofunkcyjnych.**

1. Zamawiający informuje, że poprawia omyłki w opisie przedmiotu zamówienia, stanowiący załącznik nr 1 do umowy, poprzez zmianę następujących pozycji:

**1.1.**

Pozycja PARAMETRY DRUKU pkt 2:

jest:

2	Szybkość drukowania mono i w kolorze	Nie mniej niż 35 stron A4/min.
---	--------------------------------------	--------------------------------

powinno być:

2	Szybkość drukowania mono i w kolorze	Nie mniej niż 32 stron A4/min.
---	--------------------------------------	--------------------------------

**1.2.**

Pozycja PARAMETRY KOPIOWANIA pkt 4:

jest:

4	Szybkość kopiowania mono i w kolorze	Nie mniej niż 35 kopii/min.
---	--------------------------------------	-----------------------------

powinno być:

4	Szybkość kopiowania mono i w kolorze	Nie mniej niż 32 kopii/min.
---	--------------------------------------	-----------------------------

**1.3.**

Pozycja WYKAŃCZANIE pkt 1:

jest:

WYKAŃCZANIE		
1	Opcje wykańczania	- zszywacz

powinno być:

WYKAŃCZANIE		
1	Opcje wykańczania	- zszywacz

(pozycja WYKAŃCZANIE zostaje w całości wykreślona)

**Tym samym zmianie ulega Załącznik nr 1 do oferty.**

**Zmodyfikowany Załącznik nr 1 znajduje się na stronie w pliku: „Modyfikacja\_1 - Załącznik nr 1 - opis przedmiotu zamówienia.pdf”**